ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.04.2013  № 11

О реализации на территории

Ярославской области положений

Федерального закона от 24.07.2012

 № 101-ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения»

Комитет решил:

1. Принять к сведению информацию Правительства Ярославской

области о реализации на территории Ярославской области положений

Федерального закона от 24.07.2012 № 101-ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения».

2.     Рекомендовать Правительству Ярославской области

рассмотреть вопрос о передаче полномочий по использованию земель

сельскохозяйственного назначения из департамента имущественных и

земельных отношений в департамент агропромышленного комплекса и

потребительского рынка Ярославской области.

3. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской

области.

Председатель комитета       П.А. Смирнов